APROVADO (A)NA SESSÃO No 	9 o9

I
DE05/2./Le.poRmse
VOTOS CONTRA

MESA DA CM. RA

TESTO ORECEatMENTOAR0T Nt 55 ca I _ece

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando 	ao Chefe do Executivo

Municipal a adesão ao Programa Federal Internet para Todos , o que garantirá uma eficaz

politica de acesso livre e gratuito a internet aos cidadãos da Área Rural de nosso

Município.

Sala das Sessões, em 05 de Março de 2018

Adaun

VC6 rUr16Ielo
-Vereador-

EY.0.9 I 	tg
TESTO 0 itECEDrMENTO PROT Nr_LSM

Zo
.£,,
41),Iva

ler

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 2128/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma faixa de pedestres em

frente ao Centro de Assistência a Mulher, situado na Rua Marechal Rondon, n° 530- Nesta

urbe, considerando ser este um importante equipamento de saúde da mulher, com um

grande fluxo de assistidas, sendo imprescindível a referida faixa de pedestres para garantir

a segurança das mesmas.

Sala das Sessões, em 05 de Março de 2018

. APROADO (A) Nft. SESSÃO RIR _.12272,._2L.

1

0E_Q_51.2.3.112.PORIRilaWaviddSik

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.£5,123 j_• _

APROVADO (A) MSESSÃO N°10.0.9

DE_Q5j 03 1,33 , POR Unkpm m I liaD"

VOTOS CONTRA --- 1
MESA DA C.M./P.A. 05_103jj g  i

ATESTO O RECESIMENTO 	N° 	S
EP4,16i g, itt

SAcr fldnir raiva

rc 	lane

-Vereador-

PR SI C)E -r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. II3LI  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados

mecanismos de acesso a internet Wi Fi livre e gratuito no Povoado Serrote - Área Rural

de Paulo Afonso/Ba.

Sala das Sessões, em 15 de Fevereiro 	de 2018

AEPI J5OVADO0(A3)NRISi, po  ESS40N°Ri9J2_1_ D 	 eun

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.MP.A.

rativa

ATEST RECEMENTO PROT
/ 	0E20

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. LIÔÔ /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus/  solicitando que sejam implantados

mecanismos de acesso a internet Wi Fi livre e gratuito no Povoado Lagoa do Rancho -

Área Rural de Paulo Afonso/Ba.

Sala das Sessões, em 15 de Fevereiro de 2018

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004